UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Ulrichi Hvteni Eqvitis Germani Opera Poetica

Hutten, Ulrich von

[Frankfurt am Main], 1538

VD16 H 6395

Ad Lectorem.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13027

Ex legato domini Principis Ferdin. Epi Paderb. et M.
nisset. Anno 1583.

VLRICH HVTTENI EQVITIS

GERMANI OPERA POETICA, EX
diuersis illius monumentis in
unum collecta, quorum
elenchum sequens
pagina ha-
bet.

AD LECTOREM.

Qui legis, atq; oculis hauris fitientibus ista,
Quæ noua iam toties tempus mane parit:
Hæc quoq; non pridem nostris ita uisa sub oris
Pellege, et his longas fallere quære moras.
Forsan et hic aliquid, quod pro sit scire, uidebis,
Curie horas libeat perdere forte duas.

Collegij socii IESU Paderb:

1584

liber tang